

3rd Tsunami Agency ApS

H.C. Ørsteds Vej 54B, 2., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 61 22 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jonas Snorre Fjelding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

3rd Tsunami Agency ApS
H.C. Ørsteds Vej 54B, 2.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 61 22 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Snorre Fjelding, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med management af artister, arrangering af underholdningsbegivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.077.827 mod -1.742.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.864 mod -2.271.862 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.077.827	-1.742.845
1 Personaleomkostninger	-780.400	-708.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.933
Driftsresultat	297.427	-2.469.452
Andre finansielle indtægter	30.742	321.092
2 Øvrige finansielle omkostninger	-871.218	-15.051
Resultat før skat	-543.049	-2.163.411
3 Skat af årets resultat	309.185	-108.451
Årets resultat	-233.864	-2.271.862
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-233.864	-2.271.862
Disponeret i alt	-233.864	-2.271.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.843	0
Materielle anlægsaktiver i alt	81.843	0
Anlægsaktiver i alt	81.843	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.612	676.003
Udskudte skatteaktiver	309.185	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Andre tilgodehavender	143.455	93.053
Periodeafgrænsningsposter	0	5.325
Tilgodehavender i alt	489.252	796.381
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.077.918	2.258.777
Værdipapirer i alt	1.077.918	2.258.777
Likvide beholdninger	1.872.388	2.025.870
Omsætningsaktiver i alt	3.439.558	5.081.028
Aktiver i alt	3.521.401	5.081.028

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>3.308.329</u>	<u>3.656.592</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.388.329</u>	<u>3.736.592</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	1.095.283
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.500	6.811
	Anden gæld	<u>98.072</u>	<u>242.342</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.072</u>	<u>1.344.436</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.072</u>	<u>1.344.436</u>
	Passiver i alt	<u>3.521.401</u>	<u>5.081.028</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.542.193	114.400	3.736.593
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-233.864	0	-233.864
	80.000	3.308.329	0	3.388.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	714.415	631.249
Pensioner	60.000	63.591
Andre omkostninger til social sikring	3.408	11.828
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.577</u>	<u>2.006</u>
	<u>780.400</u>	<u>708.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>871.218</u>	<u>15.051</u>
	<u>871.218</u>	<u>15.051</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-309.185</u>	<u>108.451</u>
	<u>-309.185</u>	<u>108.451</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-80.000	-80.000
Årets afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	161.988	161.988
Tilgang i årets løb	81.843	0
Kostpris 31. december 2022	243.831	161.988
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-161.988	-144.056
Årets afskrivninger	0	-17.932
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-161.988	-161.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	81.843	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	<u>1.077.918</u>	<u>2.258.777</u>
	<u>1.077.918</u>	<u>2.258.777</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 857.216 fordelt på værdipapirer.
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80.000 anpartar a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 309 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
